
2. Buli Süd-West 120 Frauen 8. Spieltag

Ma-Punkte
08 SG Komet - K'freunde UK - Kriemhild Lorsch 2 6,0 : 2,0 :
08 KV Liedolsheim 2 - SKV Bonndorf 4,0 : 4,0 :
08 Goldene 9 Müllheim - KSV Hölzlebruck 6,0 : 2,0 :

TSG Kaiserslautern - ESV Pirmasens 2 4,0 : 4,0
KC Athena Freiburg - ESV Rottweil 7,0 : 1,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Bonndorf 8 44,5 : 19,5 15 : 1 23,5 : 8,5 8 : 0 21,0 : 11,0 7 : 1 SB
2 KSV Hölzlebruck 8 43,0 : 21,0 10 : 6 25,0 : 7,0 6 : 2 18,0 : 14,0 4 : 4 SB
3 KC Athena Freiburg 8 35,0 : 29,0 9 : 7 21,0 : 11,0 7 : 1 14,0 : 18,0 2 : 6 SB
4 KV Liedolsheim 2 8 32,0 : 32,0 9 : 7 25,0 : 15,0 9 : 1 7,0 : 17,0 0 : 6 RP
5 Goldene 9 Müllheim 8 32,5 : 31,5 8 : 8 20,0 : 12,0 6 : 2 12,5 : 19,5 2 : 6 SB
6 TSG Kaiserslautern 8 33,0 : 31,0 7 : 9 15,0 : 17,0 3 : 5 18,0 : 14,0 4 : 4 RP
7 ESV Pirmasens 2 8 30,0 : 34,0 6 : 10 16,0 : 8,0 4 : 2 14,0 : 26,0 2 : 8 RP
8 SG Komet - K'freunde UK 8 27,5 : 36,5 6 : 10 18,5 : 21,5 4 : 6 9,0 : 15,0 2 : 4 SB
9 Kriemhild Lorsch 2 8 24,5 : 39,5 6 : 10 14,0 : 18,0 4 : 4 10,5 : 21,5 2 : 6 HE

10 ESV Rottweil 8 18,0 : 46,0 4 : 12 13,5 : 10,5 4 : 2 4,5 : 35,5 0 : 10 SB

Heim Auswärts

Jenny Hafke 588 TSG Kaiserslautern Almut Neu 604 ESV Pirmasens 2
Lena Zschuppe 575 TSG Kaiserslautern Sara Scherer 582 ESV Pirmasens 2
Lara Zschuppe 573 TSG Kaiserslautern Bettina Helmle 581 SKV Bonndorf
Sonja Steimle 571 KC Athena Freiburg Monika Dreiss 576 Kriemhild Lorsch 2
Katrin Barz 570 TSG Kaiserslautern Jacqueline Kennel 575 ESV Pirmasens 2
Bianca Hirschel 565 KV Liedolsheim 2 Jana-Sophie Bachert 567 SKV Bonndorf
Nicole Spiegel 548 TSG Kaiserslautern Ayleen Kaltenbach 560 KSV Hölzlebruck
Anke Faude 547 SG Komet - K'freunde UK Bettina Kennel 545 ESV Pirmasens 2
Karina Schmidt 542 Goldene 9 Müllheim Marie-Luise Scherer 544 ESV Pirmasens 2
Petra Keyßner 542 Goldene 9 Müllheim Yvonne Jährling 542 Kriemhild Lorsch 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Laura Waldkircher SKV Bonndorf 1 579 478 0 579
Katrin Barz TSG Kaiserslautern 2 566 582 570 614
Alexandra Schiek Goldene 9 Müllheim 4 563 523 512 601
Anke Faude SG Komet - K'freunde UK 3 562 575 547 596
Bettina Helmle SKV Bonndorf 4 562 516 581 606
Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 4 561 531 567 584
Carola Götz SG Komet - K'freunde UK 1 555 497 0 555
Bianca Hirschel KV Liedolsheim 2 3 553 548 565 589
Sara Scherer ESV Pirmasens 2 3 550 540 582 582
Jacqueline Kennel ESV Pirmasens 2 2 550 534 575 575
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
14/15 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Laura Waldkircher SKV Bonndorf 96 1 579,00 1 478,00 2 528,50 550 0 579 0 1,0
2. 2. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 2 565,50 4 582,25 6 576,67 0 570 614 0 4,0
3. 3. Alexandra Schiek Goldene 9 Müllheim 69 4 563,00 4 522,75 8 542,88 548 512 601 0 5,0
4. 4. Anke Faude SG Komet - K'freunde UK 58 3 562,33 5 574,80 8 570,13 536 547 596 0 8,0
6. 5. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 4 561,50 4 515,75 8 538,63 533 581 606 0 6,0
5. 6. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 4 560,50 4 531,25 8 545,88 542 567 584 0 5,0
7. 7. Carola Götz SG Komet - K'freunde UK 58 1 555,00 3 497,00 4 511,50 0 0 555 2 1,0
8. 8. Bianca Hirschel KV Liedolsheim 2 87 3 552,67 5 548,20 8 549,88 519 565 589 0 6,0

20. 9. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 95 3 549,67 1 540,00 4 547,25 543 582 582 neu 0 2,0
27. 10. Jacqueline Kennel ESV Pirmasens 2 94 2 549,50 1 534,00 3 544,33 0 575 575 neu 0 2,0
10. 11. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 89 2 547,50 4 554,75 6 552,33 550 537 610 0 5,0
13. 12. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 4 547,50 4 531,50 8 539,50 544 560 606 0 6,0
11. 13. Terese Lehmann TSG Kaiserslautern 96 1 547,00 1 497,00 2 522,00 0 0 547 0 1,0
12. 14. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 3 544,00 4 530,00 7 536,00 544 0 583 0 4,0
14. 15. A Lydia Kowolik Kriemhild Lorsch 2 65 1 542,00 0 0,00 1 542,00 503 0 570 4 2,0
15. 16. Lena Zschuppe TSG Kaiserslautern 99 4 538,50 2 567,50 6 548,17 0 575 575 0 4,5

9. 17. Birgit Eder SKV Bonndorf 62 4 538,50 3 510,00 7 526,29 518 500 571 0 6,0
17. 18. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 75 2 536,50 4 542,75 6 540,67 0 531 556 0 3,5
18. 19. Ann-Kathrin Neu ESV Pirmasens 2 95 1 535,00 1 510,00 2 522,50 539 0 594 0 2,0
19. 20. Karina Schmidt Goldene 9 Müllheim 85 4 534,50 4 523,00 8 528,75 500 542 601 0 3,5
38. 21. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 5 533,40 3 536,00 8 534,38 534 604 604 neu 0 5,0
21. 22. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 73 4 533,25 4 552,50 8 542,88 0 548 589 0 7,0
16. 23. Sarah Albert SKV Bonndorf 0 2 532,50 1 463,00 3 509,33 0 527 538 0 0,5
22. 24. Maria Haller SG Komet - K'freunde UK 48 2 532,00 4 531,50 6 531,67 519 541 575 1 3,0
23. 25. Marion Gottschalk Goldene 9 Müllheim 63 3 531,33 3 539,00 6 535,17 520 508 600 1 3,0
25. 26. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 70 3 528,00 3 518,67 6 523,33 528 0 605 0 3,0
26. 27. Hildegard Nopper SG Komet - K'freunde UK 58 3 525,00 4 515,25 7 519,43 508 516 593 1 3,0
32. 28. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 5 524,40 2 540,50 7 529,00 518 539 617 0 4,0
24. 29. Sandra Robel ESV Rottweil 79 2 524,00 1 502,00 3 516,67 467 518 570 0 2,0
28. 30. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 92 3 522,67 5 520,00 8 521,00 534 468 587 0 3,0
62. 31. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 64 3 522,33 2 534,50 5 527,20 506 576 576 neu 0 2,0
29. 32. A Erika Bühler Goldene 9 Müllheim 52 4 522,25 3 523,33 7 522,71 503 0 557 1 5,0
30. 33. Lara Zschuppe TSG Kaiserslautern 0 4 522,00 2 559,00 6 534,33 0 573 573 0 4,5
31. 34. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 85 3 521,00 4 529,50 7 525,86 536 538 579 1 5,0
64. 35. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 2 0 2 518,50 2 528,50 4 523,50 0 544 544 neu 0 3,0
34. 36. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 66 4 518,50 4 505,25 8 511,88 510 522 557 0 5,0
35. 37. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 76 4 517,25 4 533,00 8 525,13 501 571 572 0 4,0
36. 38. Jenny Hafke TSG Kaiserslautern 90 2 517,00 3 580,33 5 555,00 0 588 634 0 3,0
37. 39. Hanna Katzer ESV Rottweil 79 2 516,50 2 513,00 4 514,75 530 0 586 0 2,0
33. 40. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 81 4 516,25 3 528,67 7 521,57 532 505 592 0 3,0
42. 41. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 90 4 515,50 3 519,67 7 517,29 516 524 562 0 6,0
52. 42. Bettina Kennel ESV Pirmasens 2 63 4 514,75 2 511,50 6 513,67 0 545 545 neu 0 2,0
39. 43. Petra Keyßner Goldene 9 Müllheim 70 4 514,50 4 540,25 8 527,38 566 542 599 0 5,0
40. 44. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 94 4 514,50 4 528,25 8 521,38 537 521 594 0 3,0
41. 45. Ulrike Geppert SG Komet - K'freunde UK 53 3 513,33 5 523,00 8 519,38 0 523 532 0 2,0
43. 46. Manuela Halblaub ESV Rottweil 89 5 512,00 3 510,00 8 511,25 503 511 584 0 3,0
44. 47. Anette Halblaub ESV Rottweil 82 2 511,00 1 560,00 3 527,33 495 0 576 0 1,0
45. 48. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 96 4 510,50 4 525,75 8 518,13 527 518 569 0 4,0
51. 49. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 4 507,75 4 523,25 8 515,50 529 512 603 0 7,0
47. 50. Beate Ober KC Athena Freiburg 75 3 507,67 3 532,33 6 520,00 510 0 586 0 4,0
48. 51. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 68 2 507,50 3 537,00 5 525,20 0 531 550 0 1,0
49. 52. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 84 2 507,00 4 538,25 6 527,83 533 0 565 0 4,0
50. 53. Anna Schorr KC Athena Freiburg 93 2 507,00 1 485,00 3 499,67 483 485 530 0 1,0
53. 54. A Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 72 1 504,00 2 523,00 3 516,67 0 0 524 2 1,0
72. 55. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 69 3 502,33 3 541,00 6 521,67 526 542 562 1 4,5
55. 56. Anita Spitzer Goldene 9 Müllheim 60 4 502,25 4 511,75 8 507,00 515 497 555 0 3,0
56. 57. Petra Bimber ESV Pirmasens 2 66 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 0 501 0 0,0
57. 58. Simone Oswald SG Komet - K'freunde UK 74 3 500,33 4 532,50 7 518,71 499 542 542 neu 1 3,5
58. 59. Angelika Messmer ESV Rottweil 51 4 498,75 3 485,33 7 493,00 486 500 524 0 1,0
87. 60. Andrea Eder SKV Bonndorf 90 1 498,00 2 511,00 3 506,67 541 498 584 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 6 570 3460 576,67 2257 376,17 1203 200,50 13 2,17
2. 2. Anke Faude SG Komet - K'freunde UK 8 547 4561 570,13 3032 379,00 1529 191,13 17 2,13
8. 3. Jenny Hafke TSG Kaiserslautern 5 588 2775 555,00 1898 379,60 877 175,40 31 6,20
3. 4. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 6 537 3314 552,33 2192 365,33 1122 187,00 16 2,67
4. 5. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 1 0 552 552,00 366 366,00 186 186,00 1 1,00
6. 6. Bianca Hirschel KV Liedolsheim 2 8 565 4399 549,88 2936 367,00 1463 182,88 26 3,25
5. 7. Melanie Pachutzki KC Athena Freiburg 1 0 549 549,00 368 368,00 181 181,00 5 5,00

10. 8. Lena Zschuppe TSG Kaiserslautern 6 575 3289 548,17 2182 363,67 1107 184,50 31 5,17
17. 9. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 4 582 2189 547,25 1476 369,00 713 178,25 10 2,50
9. 10. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 8 567 4367 545,88 2907 363,38 1460 182,50 21 2,63

22. 11. Jacqueline Kennel ESV Pirmasens 2 3 575 1633 544,33 1107 369,00 526 175,33 8 2,67
7. 12. Alexandra Schiek Goldene 9 Müllheim 8 512 4343 542,88 2876 359,50 1467 183,38 31 3,88

12. 13. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 8 548 4343 542,88 2961 370,13 1382 172,75 37 4,63
13. 14. Lydia Kowolik Kriemhild Lorsch 2 1 0 542 542,00 374 374,00 168 168,00 10 10,00
11. 15. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 6 531 3244 540,67 2162 360,33 1082 180,33 24 4,00
15. 16. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 8 560 4316 539,50 2878 359,75 1438 179,75 26 3,25
18. 17. Bettina Helmle SKV Bonndorf 8 581 4309 538,63 2876 359,50 1433 179,13 21 2,63
16. 18. Andrea Cosic SKV Bonndorf 7 0 3752 536,00 2475 353,57 1277 182,43 11 1,57
14. 19. Marion Gottschalk Goldene 9 Müllheim 6 508 3211 535,17 2165 360,83 1046 174,33 33 5,50
31. 20. Almut Neu ESV Pirmasens 2 8 604 4275 534,38 2891 361,38 1384 173,00 37 4,63
29. 21. Lara Zschuppe TSG Kaiserslautern 6 573 3206 534,33 2168 361,33 1038 173,00 34 5,67
21. 22. Maria Haller SG Komet - K'freunde UK 6 541 3190 531,67 2163 360,50 1027 171,17 38 6,33
20. 23. Ramona Wittich Kriemhild Lorsch 2 3 0 1590 530,00 1048 349,33 542 180,67 12 4,00
27. 24. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 7 539 3703 529,00 2534 362,00 1169 167,00 28 4,00
28. 25. Karina Schmidt Goldene 9 Müllheim 8 542 4230 528,75 2879 359,88 1351 168,88 53 6,63
24. 26. Laura Waldkircher SKV Bonndorf 2 0 1057 528,50 685 342,50 372 186,00 14 7,00
25. 27. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 6 0 3167 527,83 2221 370,17 946 157,67 33 5,50
30. 28. Petra Keyßner Goldene 9 Müllheim 8 542 4219 527,38 2887 360,88 1332 166,50 47 5,88
26. 29. Anette Halblaub ESV Rottweil 3 0 1582 527,33 1073 357,67 509 169,67 17 5,67
52. 30. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 5 576 2636 527,20 1763 352,60 873 174,60 33 6,60
19. 31. Birgit Eder SKV Bonndorf 7 500 3684 526,29 2471 353,00 1213 173,29 35 5,00
33. 32. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 7 538 3681 525,86 2508 358,29 1173 167,57 44 6,29
34. 33. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 5 531 2626 525,20 1808 361,60 818 163,60 41 8,20
44. 34. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 8 571 4201 525,13 2817 352,13 1384 173,00 41 5,13
48. 35. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 2 4 544 2094 523,50 1438 359,50 656 164,00 24 6,00
35. 36. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 6 0 3140 523,33 2117 352,83 1023 170,50 40 6,67
36. 37. Erika Bühler Goldene 9 Müllheim 7 0 3659 522,71 2514 359,14 1145 163,57 68 9,71
37. 38. Ann-Kathrin Neu ESV Pirmasens 2 2 0 1045 522,50 697 348,50 348 174,00 10 5,00
38. 39. Terese Lehmann TSG Kaiserslautern 2 0 1044 522,00 713 356,50 331 165,50 13 6,50
46. 40. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 6 542 3130 521,67 2171 361,83 959 159,83 47 7,83
32. 41. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 7 505 3651 521,57 2486 355,14 1165 166,43 48 6,86
39. 42. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 8 521 4171 521,38 2836 354,50 1335 166,88 56 7,00
23. 43. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 8 468 4168 521,00 2845 355,63 1323 165,38 49 6,13
41. 44. Beate Ober KC Athena Freiburg 6 0 3120 520,00 2166 361,00 954 159,00 44 7,33
42. 45. Bettina Wendel TSG Kaiserslautern 5 0 2598 519,60 1761 352,20 837 167,40 44 8,80
40. 46. Hildegard Nopper SG Komet - K'freunde UK 7 516 3636 519,43 2509 358,43 1127 161,00 53 7,57
43. 47. Ulrike Geppert SG Komet - K'freunde UK 8 523 4155 519,38 2825 353,13 1330 166,25 60 7,50
53. 48. Simone Oswald SG Komet - K'freunde UK 7 542 3631 518,71 2515 359,29 1116 159,43 58 8,29
45. 49. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 8 518 4145 518,13 2842 355,25 1303 162,88 40 5,00
49. 50. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 7 524 3621 517,29 2470 352,86 1151 164,43 42 6,00
47. 51. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 3 0 1550 516,67 1021 340,33 529 176,33 19 6,33
50. 52. Sandra Robel ESV Rottweil 3 518 1550 516,67 1060 353,33 490 163,33 18 6,00
51. 53. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 8 512 4124 515,50 2852 356,50 1272 159,00 46 5,75
54. 54. Hanna Katzer ESV Rottweil 4 0 2059 514,75 1438 359,50 621 155,25 30 7,50
62. 55. Bettina Kennel ESV Pirmasens 2 6 545 3082 513,67 2108 351,33 974 162,33 55 9,17
58. 56. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 8 522 4095 511,88 2879 359,88 1216 152,00 65 8,13
55. 57. Carola Götz SG Komet - K'freunde UK 4 0 2046 511,50 1439 359,75 607 151,75 44 11,00
56. 58. Manuela Halblaub ESV Rottweil 8 511 4090 511,25 2784 348,00 1306 163,25 66 8,25
65. 59. Monika Warth KV Liedolsheim 2 5 535 2547 509,40 1769 353,80 778 155,60 42 8,40
70. 60. Sarah Albert SKV Bonndorf 3 527 1528 509,33 1048 349,33 480 160,00 23 7,67
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Frauen 8. Spieltag

Klub Klub
SG Komet - K'freunde UK 6 2 Kriemhild Lorsch 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Hildegard Nopper 516 0 1,0 4 576 Monika Dreiss
Maria Haller 541 3 1,0 1 492 Silke Walter/S. Schwalm
Simone Oswald 542 3 1,0 1 482 Mandy Nufer
Ulrike Geppert 523 2 1,0 2 542 Yvonne Jährling
Renate Lösle 509 4 1,0 0 449 Lydia Kowolik/M. Noack
Anke Faude 547 4 1,0 0 483 Gabriele Geiss
Gesamt: 3178 16,0 2,0 8,0 3024 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 4 4 SKV Bonndorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jenny Seitz 468 1 1,0 3 500 Birgit Eder
Tanja Michalske 531 2 1,0 2 498 Andrea Eder
Bianca Hirschel 565 3 1,0 1 567 Jana-Sophie Bachert
Corina Kistner 538 3 1,0 1 505 Birgit Dornfeld
Carmen Vester 531 3 1,0 1 527 Sarah Albert
Monika Warth 535 1 1,0 3 581 Bettina Helmle
Gesamt: 3168 13,0 2,0 11,0 3178 Gesamt:
Klub Klub
Goldene 9 Müllheim 6 2 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Anita Spitzer 497 3 1,0 1 476 Veronika Waldvogel
Karina Schmidt 542 3 1,0 1 524 Alisa Reichmann
Petra Keyßner 542 2 1,0 2 512 Nicole Langenbacher
Erika Bühler/H. Birkenmeier 493 2 1,0 2 484 Jessica Eckert
Marion Gottschalk 508 0 1,0 4 560 Ayleen Kaltenbach
Alexandra Schiek 512 1 1,0 3 522 Claudia Reichmann
Gesamt: 3094 11,0 2,0 13,0 3078 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 4 : 4 ESV Pirmasens 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicole Spiegel 548 2 1,0 2 539 Maria-Luise Weinkauff
Christine Nikiel 531 1 1,0 3 582 Sara Scherer
Jenny Hafke 588 3 1,0 1 544 Marie-Luise Scherer
Lena Zschuppe 575 3 1,0 1 575 Jacqueline Kennel
Lara Zschuppe 573 1 1,0 3 604 Almut Neu
Katrin Barz 570 3 1,0 1 545 Bettina Kennel

Gesamt: 3385 13,0 2,0 11,0 3389 Gesamt:
Klub Klub
KC Athena Freiburg 7 : 1 ESV Rottweil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Anna Schorr 485 1 1,0 3 518 Sandra Robel
Tonya Schöpflin 521 3 1,0 1 466 Annette Kazenwadel
Sonja Steimle 571 4 1,0 0 511 Manuela Halblaub
Adine Riebsamen 518 2 1,0 2 503 Marina Buck
Jasmin Nübling 537 3 1,0 1 466 Sonja Vogel
Katharina Zebrowski 541 3 1,0 1 500 Angelika Messmer

Gesamt: 3173 16,0 2,0 8,0 2964 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

9 Kriemhild Lorsch 2 : 5 : 3 : : : 5 : 3 : 1 : 7 3 : 5 6 : 10

8 SG Komet - K'freunde UK 6 : 2 : 2 : 6 2 : 6 2 : 6 : 6,5 : 1,5 : : 6 : 10

4 KV Liedolsheim 2 : 6 : 2 : 5 : 3 : 5 : 3 : 5 : 3 4 : 4 9 : 7

5 Goldene 9 Müllheim 2 : 6 : 5 : 3 : 6 : 2 : 7 : 1 : : 8 : 8

3 KC Athena Freiburg : : : 5 : 3 : 4 : 4 7 : 1 5 : 3 : 9 : 7

2 KSV Hölzlebruck 8 : 0 : : : 6 : 2 8 : 0 : 3 : 5 : 10 : 6

7 ESV Pirmasens 2 : 7 : 1 : : : : 8 : 0 : 1 : 7 6 : 10

10 ESV Rottweil 5,5 : 2,5 : 7 : 1 : : 1 : 7 : : : 4 : 12

6 TSG Kaiserslautern : 2 : 6 : 6 : 2 : : 4 : 4 : 3 : 5 7 : 9

1 SKV Bonndorf : : : 6,5 : 1,5 5 : 3 5 : 3 : 7 : 1 : 15 : 1

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

9 Kriemhild Lorsch 2 - KC Athena Freiburg 8 SG Komet - K'freunde UK - Kriemhild Lorsch 2 6 : 2

9 SKV Bonndorf - SG Komet - K'freunde UK 8 KV Liedolsheim 2 - SKV Bonndorf 4 : 4

9 KSV Hölzlebruck - KV Liedolsheim 2 8 Goldene 9 Müllheim - KSV Hölzlebruck 6 : 2

9 ESV Pirmasens 2 - Goldene 9 Müllheim 8 TSG Kaiserslautern - ESV Pirmasens 2 4 : 4

9 ESV Rottweil - TSG Kaiserslautern 8 KC Athena Freiburg - ESV Rottweil 7 : 1

2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen
Lorsch 2 SG Komet-Kf UKLiedolsheim 2 Müllheim Freiburg Hölzlebruck Pirmasens 2 Rottweil Kaiserslautern

2016

Bonndorf Punkte

2015
-

-
-

-
-

-
-

-
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